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Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajgcych sie o udzielenie
zamOwienia publicznego

dotyczy: ,,Wdrozenie systemu uslug publicznych $§wiadczonych drogg elektroniczng w
Gminie Miejskiej — Wysokie Mazowieckie”

Kontekst: Zalacznik nr 12 do SWZ — wzér umowy
Pytanie 1.

Czy udzielenie Zamawiajgcemu przez Wykonawce licencji wylgcznie na czas trwania projektu
1j. okres 5 lat bez mozliwosci wypowiedzenia jej przez Wykonawce w tym okresie, spetnia
wymagania Zamawiajgcego?

Majgc na uwadze zapisy umowy warte wyjasnienia jest zagadnienie czy okres, na ktory
zostaje przez Wykonawce udzielona licencja, jest tozsamy z okresem trwania projektu?

Odpowiedz: w przypadku ustug i/lub licencji subskrypcyjnych, zgodnie z SWZ nalezy
dostarczy¢ licencje i subskrypcje na czas udzielonej gwarancji. Pojecie .,0kres trwania
projektu” nie funkcjonuje w dostownym jego brzmieniu, funkcjonuje natomiast pojgcie
trwatosci projektu i okres realizacji, Wykonawcy zapewne chodzito o okres trwatosci
projektu, tj. 5 lat od zakoniczenia realizacji. Pomimo, ze oba okresy trwajg 5 lat, to okres
trwalosci projektu nie jest tozsamy z okresem udzielonej gwarancji, ich bieg zaczyna sie¢ w
innych momentach i uzalezniony jest od réznych umow.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajgcy nie bedzie upowaznial podmiotéw wskazanych w par. 17 ust. 20 umowy do
udzielania dalszych licencji kolejnym podmiotom?

Odpowiedz: Umowa (a w szczegolnosei przytoczony w pytaniu paragraf) ma za zadanie
zabezpieczy¢ interes Zamawiajacego i w szczego6lnosci mozliwo$é korzystania z ustug przez
mieszkancow Miasta. Zamawiajacy nie zamierza wprowadza¢ do obrotu ani udziela¢
sublicencji innym podmiotom, chyba ze dang czynno$é¢ oddeleguje do swojej jednostki
podleglej i ta jednostka bedzie obstugiwac system w ramach danej ustugi — nie dotyczy ushugi

eRady, ktora zawsze bedzie czynnoscig Urzedu Miasta.
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